
 
 
 VISTO: 
 
 Los expedientes 
7423/23,8235/23,7799/23, 
25131/23,25078/23, 39917
adscripciones realizadas por los alumnos/as de 
y Diseño de esta Facultad.
 
 CONSIDERANDO:
 
 Los informes producidos, la opinión 
de las cátedras involucradas y de Secretaría Académica.
 
 Por ello,  
 

LA VICEDECANA A CARGO DEL DECANATO

 
ARTÍCULO 1°.-Aprobar las
Artes Visuales, Musicales
que se mencionan seguidamente
 
 

CARRERAS DE ARTES VISUALES
 

DNI APELLIDO Y 
NOMBRE

30.078.037 ALDAY, Nancy Beatriz

41.643.231 BONADER VÁZQUEZ, Iara 
Leila 

37.271.612 MARCUCCI, Ana 

 
CARRERAS MUSICALES
 

DNI APELLIDO Y 
NOMBRE

35.375.055 RODRIGUEZ, Ary Gabriel

 
CARRERAS DE DISEÑO 
 

DNI APELLIDO Y 
NOMBRE

42.168.336 ARENA, Florencia

42.010.535 FABRE ACEVEDO, Felicitas

42.862.101 VAZQUEZ, Mariano 
Ezequiel 

44.436.529 
GRINBERG SALLUSTRO, 
Lola 

44.747.114 MAMPEL, Luciana

42.064.156 ANASTASI EPIS, Paloma 
Rocío 

 
Resol. N° 734 

 MENDOZA, 27 de diciembre de 2023

Los expedientes electrónicos Nº 6115
/23, 8228/23,7678/23,6982/23, 6663

39917/23, 6836/23,39916/23 y 6988/23,en los que 
realizadas por los alumnos/as de las Carreras de Artes 

Diseño de esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Los informes producidos, la opinión favorable de los Profesores 
de las cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 

A CARGO DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

Aprobar las adscripciones realizadas por los/asalumno
Musicales y Diseño de esta Facultad, de acuerdo con las es

que se mencionan seguidamente. 

VISUALES 
APELLIDO Y 

NOMBRE 
CÁTEDRA 

ALDAY, Nancy Beatriz “TALLER I – PINTURA” 

BONADER VÁZQUEZ, Iara “TALLER DE ROTACIÓN I: PINTURA” 

 “HISTORIA DEL ARTE ANTIGUO” 

CARRERAS MUSICALES 

APELLIDO Y 
NOMBRE 

CÁTEDRA 

RODRIGUEZ, Ary Gabriel “INSTRUMENTO IV (PERCUSIÓN)” 

DE DISEÑO  
APELLIDO Y 

NOMBRE 
CÁTEDRA 

ARENA, Florencia “TÉCNICAS DE MARQUETERÍA” 

FABRE ACEVEDO, Felicitas “TÉCNICAS DE MARQUETERÍA” 

VAZQUEZ, Mariano “MODELOS Y PROTOTIPOS” 

GRINBERG SALLUSTRO, 
“MODELOS Y PROTOTIPOS” 

MAMPEL, Luciana “MODELOS Y PROTOTIPOS” 

ANASTASI EPIS, Paloma “INTRODUCCIÓN AL DISEÑO” 

 
27 de diciembre de 2023 

6115/23, 6399/23, 
6663/23, 24808/23, 
en los que constan las 

Artes Visuales, Musicales 

de los Profesores Titulares 

DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

alumnos/as deCarreras de 
, de acuerdo con las especificaciones 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2019 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2019 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2023 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 



 
41.193.388 POVEDANO, Ana

43.213.997 
ROMERO BITTAR, Rossio 
Milena 

17.021.860 GOLDSACK SCHMITT, 
Sergio Javier 

44.536.526 
FERNÁNDEZ CEJAS, 
Rodrigo Valentín

43.119.047 AREVALO, María 

42.745.584 CARDELI, Lucas 

 
ARTÍCULO 2°.- Otorgar a l
correspondiente a su adscripción.
 
ARTÍCULO 3 °- La presente norm
 
ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.
 
 
RESOLUCIÓN N° 734 
 
 

POVEDANO, Ana “DIBUJO A MANO ALZADA” 

ROMERO BITTAR, Rossio 
“TIPOGRAFÍA II EDITORIAL” 

GOLDSACK SCHMITT, “TECNOLOGÍA DE PRODUCTOS I” 

FERNÁNDEZ CEJAS, 
Rodrigo Valentín “PSICOLOGÍA APLICADA AL DISEÑO I” 

 Celina “OPTATIVA: INFOGRAFÍA” 

CARDELI, Lucas Nicolás “OPTATIVA: DIBUJO DE PRODUCTOS” 

Otorgar a las/os interesadas/os los certificado
a su adscripción. 

La presente norma se emite en formato digital. 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.

 

 
2- 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

Ciclo Lectivo: 2023 

los certificados de aprobación 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 


